北京建材行业联合会

关于转发《中国建筑材料联合会关于遴选推荐
建材行业A级环保标杆企业的通知》的通知

各专业协会：
现将《中国建筑材料联合会关于遴选推荐建材行业A级环保标杆企业的通知》转发给你们，望各专业协会按照文件要求认真在本行业中遴选企业并推荐到联合会，由联合会汇总后统一上报中国建筑材料联合会。
因时间紧急，请相关协会于8月12日前将文件中的A级企业推荐表填好上并报到北京建材行业联合会。
联系人及电话：杨国宏  13641215023

沈海洋  15901117515

    邮箱：jchylhh@126.com
                               北京建材行业联合会

                              二〇二〇年八月十一日
关于遴选推荐
建材行业A级环保标杆企业的通知
相关产业协会，会员单位，各省、自治区、直辖市建材行业协会：
为了推选出建材行业优秀环保企业，受生态环境部大气环境司委托，拟从协会层面自上而下推荐选报建材行业A级标杆企业。
请相关协会和企业，对照“关于印发《重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南（2020年修订版）》（环办大气函[2020]340号）（可与联系人联系索要电子全文）中水泥、玻璃、陶瓷、砖瓦、岩矿棉、防水、耐火材料等行业绩效分级A级中的各项指标要求进行初步评估和自荐（重点京津冀及周边地区、汾渭平原），将符合条件的优秀企业名单（附后）于2020年8月13日前报送至联合会协调服务部节能减排中心。
联系人：王勇  石红卫

电  话：57811311/1063,18811731376（微信同号）
邮  箱：jnjpcbmf@163.com
附件：XX行业（XX地方协会、企业）A级企业推荐表
XX行业（XX地方协会、企业）A级企业推荐表
	所属行业
	优先排序
	企业名称
	联系人及职务
	联系方式
	主要污染物单位排放值

	1

	2

	3

	4

 注：京津冀及周边地区、汾渭平原为重点，每个行业各报3家（从上至下排序），此外，长三角地区也可推荐1家。
中国建筑材料联合会
协调服务部
2020年8月10日